ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2021г. №61-г/4

О признании утратившим силу пункта 2 постановления Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 17.12.2021 №57-г/1

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О
газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.12.2000 №1021 «О государственном регулировании
цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое

присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям
на территории Российской Федерации», приказом ФАС России от 07.08.2019
№ 1072/19 «Об утверждении Методических указаний по регулированию
розничных цен на сжиженный газ, реализуемый населению для бытовых нужд»,
Положением о Департаменте энергетики и тарифов Ивановской области,

утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 25.12.2014
№577-п, Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

С 30.12.2021 пункт 2 постановления Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17.12.2021 №57-г/1 «Об установлении предельного уровня
розничной цены на сжиженныйгаз, реализуемый ООО «Сибгазойл+» населению
Ивановской области для бытовых нужд» признать утратившим силу.

Начальник Департамента . Морева